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Berta firanka szyta z woalu
kresz 250 x 200 cm
Cena 92,03 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1338

Opis produktu

Berta to bardzo prosta i oryginalna dekoracja okna.
Firanka została wykonana z woalu kreszowanego, dzięki czemu nie
musisz jej prasować.

Firanka do salonu, a szczególnie polecane na okno balkonowe. 
Firanka wykończona atłasową lamówką.   

Idealny pomysł na dekorację każdego pomieszczenia urządzonego
zarówno w stylu nowoczesnym jak i klasycznym.Dodadzą elegancji i
odmienią każde mieszkanie!Firana została uszyta na taśmie
uniwersalnej, która umożliwia montaż na karniszu rurkowym lub na
haczyki, a także pozwala zmarszczyć tkaninę na dowolną szerokość i
dopasować firanę do szerokości karnisza.  SPECYFIKACJA:Rozmiar 
250x200 cmwysokość: 250 cmszerokość (przed
zmarszczeniem):200tkanina:woalkolor:  białysposób montażu: żabki,
haczyki, karnisz rurkowypolecana na karnisz: od 140 do 180   cmprania:
30°Cprasowania: 110°CWymiary firan posiadają tolerancję +/-5 cm

We wszystkich wyjątkowych i pięknie urządzonych wnętrzach powinny
znajdować się wyszukane artykuły dekoracyjne. Taką rolę bez wątpienia
pełnią tekstylia, które to potrafią niezwykle uroczo uzupełniać
poszczególne projekty aranżacyjne wnętrz. Wychodząc naprzeciw
oczekiwaniom wszystkich klientów nasz sklep oferuje wyjątkowo urocze
firanki z woalu kresz.
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Firany z woalu kresz a wyjątkowo urządzone wnętrze

 Piękny oraz estetyczny wystrój okien potrafi w pełni odmienić całe
wnętrze, zarówno sypialni, kuchni jak i salonu. Mając na uwadze
potrzeby wszystkich klientów nasz sklep oferuje niezwykle piękne oraz
eleganckie firanki z woalu kresz, które to są wykonane tylko i wyłącznie
z wysokiej jakości materiałów.

 Od wielu lat firany z woalu kresz stanowią ponadczasową dekorację
okien. Niezwykle wdzięcznie prezentują w poszczególnych
pomieszczeniach zarówno firanki woalowe gładkie, jak i haftowane czy z
drukiem. Szczególną uwagę przykuwają projekty z satynowym wzorem,
z mereżką czy też inną delikatną fakturą.

 Szeroka oferta rozmaitych wzorów oraz kolorów, sprawia, że każdy
klient zainteresowany zakupem może dopasować firanki idealne do
stylu aranżacyjnego swego mieszkania.

Firany z woalu
Szukasz niezwykle lekkiej i dekoracyjnej oprawy okna? Jeśli tak, to koniecznie sprawdź firany z woalu dostępne w tej
kategorii. Delikatny, półprzezroczysty materiał pozwoli na doprowadzenie do pomieszczenia dużej ilości światła. Asymetryczne
kształty i gustowne wiązania sprawią, że wnętrze nabierze wyjątkowego charakteru. Okno to jedno z pierwszych elementów,
na który zwraca się uwagę zaraz po wejściu do pomieszczenia. Jeśli zależy Ci na tym, aby w domu panował przytulny klimat,
koniecznie zadbaj o jego odpowiednią dekorację. W naszym sklepie internetowym znajdziesz bogatą ofertę firan i zasłon, które
pomogą Ci w tej dekoracyjnej przygodzie. Sprawdź nasze produkty i znajdź dla siebie coś wyjątkowego.
  

Firany z woalu - co je wyróżnia?
Są niezwykle efektowne i łatwe w pielęgnacji. Firany z woalu charakteryzuje lekkość i gładki materiał. Ponieważ są
półprzezroczyste doskonale nadają się do pomieszczeń, w których potrzebna jest duża ilość światła. Nie zapewniają jednak
zbyt dużej prywatności dlatego, jeśli to na niej Ci zależy polecamy dokupić zasłony lub wybrać innych materiał. Firanki z
woalu można prać ręcznie lub w pralce jednak w temperaturze nie wyższej niż 30 stopni i bez wirowania. Dla pewności
zawsze zapoznaj się ze szczegółowymi wytycznymi zamieszczonymi w opisie produktu lub załączonymi do zakupionego
towaru. Dużym atutem firan z tego materiału jest fakt, że nie wymagają one prasowania. Podczas suszenia warto je jednak
rozciągnąć, aby nie miały zagnieceń.
  

Firanki z woalu - gustowna dekoracja do Twojego domu
Firanki z woalu same w sobie są niezwykle dekoracyjne i ozdobne. Łatwo je upiąć i stworzyć wyjątkową aranżację w salonie
czy kuchni. Ten wybór to delikatność połączona z elegancją. Sprawdzą się do różnego rodzaju wnętrz, którym nadadzą klasy i
wyjątkowego charakteru. To firany, którym nie można odmówić uroku. W naszym sklepie internetowym znajdziesz modne i
estetyczne modele. Wierzymy, że wśród bogatej oferty upolujesz dla siebie coś wyjątkowego. Przełamią styl minimalistyczny,
podkreślą nowoczesny. Ożywią pomieszczenie, w którym je zawiesisz. Co ważne, ich pielęgnacja nie wymaga zbyt wiele
wysiłku, a efekt, jaki możesz uzyskać jest wart go o wiele więcej. Takie firanki sprawdzą się na zwyczaje dni, jaki na wyjątkowe
okazje. Dobrze będą prezentowały się podczas wystawnych przyjęć i innych rodzinnych uroczystości. Sprawdź naszą ofertę
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tych nietuzinkowych firanek i znajdź coś dla siebie.
  

Firany z woalu na metry - sprawdzone rozwiązanie na niewymiarowe okna
Firany dostępne w naszym sklepie internetowym sprawdzą się do różnego rodzaju wnętrz. Będą odpowiednie do kuchni,
jadalni, salonu czy pokoju dziennego. Jeśli zależy Ci na wyjątkowym efekcie ale martwią Cię niewymiarowe okna, to mamy dla
Ciebie rozwiązanie tego problemu. U nas kupisz firany z woalu na metry. To dobre wyjście w przypadku okien balkonowych
czy mniejszych okien kuchennych lub tych, usytuowanych w przedpokoju. Firany z woalu na metry kupisz w takim
rozmiarze, jakiego potrzebujesz. Nie musisz już martwić się, że będą one zbyt małe lub zbyt duże. Wystarczy, że odpowiednio
wymierzysz okna i skorzystasz z tej opcji zakupu. Sprawi to, że firany będą prezentowały się nienagannie. Estetycznie
wykończone wnętrza nie tylko cieszą oko ale także sprawiają, że czujemy się w nich dobrze i komfortowo. Naszym zadaniem
jest to, żebyś Ty właśnie tak czuł się w Twojej kuchni, jadalni czy salonie. Wierzymy, że jeśli zdecydujesz się na zakup firan w
naszym sklepie internetowym, Twoje wnętrze nabierze charakteru, nie będzie nudne, a wręcz stanie się przytulne, i takie, w
którym będziesz chciał spędzać jak najwięcej czasu. Właśnie takich owocnych zakupów Ci życzymy! Sprawdź nasze produkty i
znajdź dla siebie coś wyjątkowego.
  

Kasandra.com.pl - gustowne firany i dodatki do domu
Nasz sklep internetowy słynie z modnych dodatków wnętrzarskich, jakimi są firany i zasłony. W bogatej ofercie możesz
wybierać wśród dodatków w różnych stylach. Mamy coś dla minimalistów, wielbicieli stylu klasycznego czy nowoczesnego.
Proponujemy również takie dodatki jak obrusy, akcesoria kuchenne i łazienkowe oraz pościele. U nas w niedrogi sposób
możesz szybko odmienić wygląd praktycznie każdego pomieszczenia. Na Kasandra.com.pl znajdziesz artykuły specjalne na
takie okazje jak święta, dodatki sezonowe, jaki produkty uniwersalne, którymi będziesz cieszyć się na dłużej. Kuchnia, salon
czy sypialnia? Czy już wiesz, które pomieszczenie odmienisz w pierwszej kolejności?
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